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KOMUNA E FERIZAJT ● OPŠTINA UROŠEVAC ● MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj

DREJTORIA PËR BUJQËSI
Adresa: Dëshmorët e Kombit p.n.
Tel/Fax: 0290 322 922


LISTA PËRFITUESE E FERMERËVE PRODHUES TË FIDANEVE TË PERIMEVE DHE LULEVE ME PAJISJE PËR MBJELLJEN E FARAVE



	Nr 
	[bookmark: _GoBack]Emri dhe Mbiemri 

	1
	Avni  Grainca

	2
	Taibe  Beqiri

	3
	Demush Qeli

	4
	Mursel  Osmani 

	5
	Milazim Hyseni 

	6
	Dursim Karalija

	7
	Besart  Berisha

	8
	Korab  Hoxha






                                                                                 z.Burim Bajrami_______________
                                                                                           Drejtor I Drejtorisë për Bujqësi
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